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Borgarráð

       

Viljayfirlýsing um fjölnota þjóðarleikvang í Laugardal

Viljayfirlýsing Knattspyrnusambands Íslands, Reykjavíkurborgar og mennta- og 
menningarmálaráðuneytisins um samstarf til að fullkanna rekstrargrundvöll fjölnota 
þjóðarleikvangs í Laugardal var samþykkt af borgarráði þann 6. október sl. Á grundvelli 
hennar verður starfshópur um framtíð Laugardalsvallar endurskipaður sbr. hjálögð drög að 
erindisbréfi hópsins sem lögð eru fram til kynningar. Hlutverk starfshópsins er að leggja mat 
á tillögu að verkefnisáætlun og fylgjast með framgangi málsins auk þess að hafa umsjón með 
samskiptum við KSÍ og mennta- og menningarmálaráðuneytið vegna málsins. 

 
Dagur B. Eggertsson

     

Hjálagt:
Viljayfirlýsing Knattspyrnusambands Íslands, Reykjavíkurborgar og mennta- og menningarmálaráðuneytisins um 
samstarf til að fullkanna rekstrargrundvöll fjölnota þjóðarleikvangs í Laugardal dags. 12. október 2016.
Drög að erindisbréfi starfshóps um framtíð Laugardalsvallar. 
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Starfshópur um framtíð Laugardalsvallar 
 
 
Ábyrgðarmaður: 
Borgarstjórinn í Reykjavík. 
 
Inngangur:  
Knattspyrnusamband Íslands (KSÍ) óskaði eftir formlegum viðræðum við Reykjavíkurborg 
um framtíð Laugardalsvallar, en KSÍ hefur unnið að þróun hugmynda um uppbygginga 
vallarins. Forhagkvæmnisathugun hefur leitt í ljós að grundvöllur er mögulega fyrir því að 
byggja upp fjölnota þjóðarleikvang í Laugardal og aðstöðu þar í kring. KSÍ hefur lýst yfir 
áhuga á að ganga til viðræðna við Reykjavíkurborg um hugsanleg kaup sambandsins á 
Laugardalsvelli og um uppbyggingu innan núverandi byggingareits vallarins án fjárhagslegrar 
aðkomu borgarinnar.  
 
Undirrituð hefur verið viljayfirlýsing af Knattspyrnusambandi Íslands, Reykjavíkurborg og 
mennta- og menningarmálaráðuneytinu dags. 12. október 2016 um samstarf til að fullkanna 
rekstrargrundvöll fjölnota þjóðarleikvangs. KSÍ ber ábyrgð á framvindu verkefnisins og 
leggur fram verkefnisáætlun.  
 
Hlutverk: 
Hlutverk starfshópsins er að leggja mat á tillögu að verkefnisáætlun og fylgjast með 
framgangi málsins auk þess að hafa umsjón með samskiptum við KSÍ og mennta- og 
menningarmálaráðuneytið. 
 
Starfshópinn skipa:  
Hrólfur Jónsson, skrifstofu eigna og atvinnuþróunar (formaður), Ómar Einarsson íþrótta- og 
tómstundasviði, Björn Ingi Edvardsson/Björn Axelsson umhverfis- og skipulagssviði og 
Kristbjörg Stephensen borgarlögmaður.  
 
Starfsmaður:  
Jón Valgeir Björnsson, skrifstofu eigna og atvinnuþróunar. 
 
Til ráðgjafar og samstarfs:  
Formaður hverfisráðs Laugardals hefur seturétt á fundum hópsins. Starfshópurinn leiti að auki 
ráðgjafar innan og utan borgarkerfis hjá aðilum með sérþekkingu á viðfangsefninu.  
 
Starfstímabil: 
Starfshópur starfi þar til úttekt á rekstrargrundvelli fjölnota þjóðarleikvangs í Laugardal liggur 
fyrir og tillögur lagðar fram um framtíð Laugardalsvallar.  
 
 

Reykjavík, [dags.] 
 
 
 
 

Dagur B. Eggertsson 


	Bréf_ Borgarráð.pdf
	~max0009.pdf
	ERINDISBRÉF - Starfshópur um framtíð Laugardalsvallar_Október 2016_Drög.pdf

